O sposobach przywiedzienia tych rzeczy do efektu i onych egzekucyjej nie się 
tu nie pisze, ale się zachowuje inszemu czasowi i spólnej namowie.

Actum et tractatum anno domini 1642.

Korespondencja Stanisława Koniecpolskiego, hetmana wielkiego koronnego 1632–1646. – Kraków, 
2005. – № 553. – S. 702–704. Мова польська.

№ 172

1642 р., квітня 5. Варшава. – Номінація королем Владиславом IV Мельхіора 
Стаміровського львівським підчашим

Ad officium et acta praesentia castrensia capitanealia Leopoliensia p[erso]na-
liter venienso nobilis Adamus Manastyrski generosi Melchioris Stamirowski pocillus 
Leopolien(sis) […] obtulit et ad acheandum porrexit litteris priuilegi(s) sacrae regiae 
maiesthatis eidem generoso Domino suo super pocillarum Leopoliensis a sacra regia 
maiesthati subscri(pt)us et sigillo maioris cancellariae obsignatus petens eas ab officio 
praefenti suscipi et actis ingrossari(s) quod et obtinuit. Quarum quidem literarussi 
tenor siquit estq(ue) talis.

Vladislaus quartus Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae, Russiae, 
Prussiae, Mazouiae, Samogitiae, Liuoniae, Smolensciae, Czernichouiaeque, nec non 
Suecorum, Gottorum, Vandalorum haeareditarius rex. Significamus praesentibus literis 
nostris quorum interest universis et singulis, quia nos volentes generosi Melchioris 
Stamirowski praeclaras virtutes condecorare, ipsumque ad inserviendum nobis et 
reipublicae gratia et benevolentia nostra regia incitare et inflammare faciendum nobis 
esse duximus, ut eidem pocillatoratum Leopoliensem post resignationem generosi 
Martini Stamirowski parentis sui vacantem, conferemus, uti quidem damus et confe-
rimus praesentibus literis nostris ita, ut eundem pocillatoratum cum omnibus iuribus, 
praerogatiuis, praeeminentiis, obuentionibus, prouentibus ad eum de iure vel consue-
tudine spectantibus habeat, gerat et obtineat ad extrema vitae suae tempora vel ad 
maioris officii aut dignitatis assecutionem. Quod omnibus quorum interset, praesertim 
vero dignitariis, officialibus cunctaeque nobilitati palatinatus Russiae districtus veo 
Leopoliensis notum esse volumus, mandantes, ut praefatum generosum Melchiorem 
Stamirowski pro vero et legitimo pocillatore Leopoliensi habeant et agnoscant ipsique 
de loco, iuribus, praerogatiuis, praeeminentiis et obuentionibus ad ipsum spectantibus 
et pertinentibus respondeant et ab aliis responderi curent, pro gratia nostra. In cuius 
rei fidem praesentes manu nostra subscriptas sigillo regni communiri iussimus. Datum 
Varsauiae die quinta mensis Aprilis anno Domini millesimo sexcentesimo quadragesi-
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mo secundo. Regnorum Poloniae et Sueciae decimo anno. Ioannes Girabicki. Sac(rae) 
regiae maiesthati Vladislaus Rex. Locus sigilli maioris cancellarius.